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Castellum bäddar för fortsatt tillväxt 
 
 
Castellum har under de senaste åren tredubblat sitt fastighetsvärde inom kontors- och 
logistiksegmentet. Nu förbereder bolaget för ytterligare tillväxt genom att etablera en ny 
enhet för logistik, en för investering- och portföljstrategi samt en för kontorslokaler, 
vilket också medför förändringar i koncernledningen.  
 
”Vi ser stark tillväxt framåt, både inom flexibla kontorslösningar och inom logistiksegmentet i 
och med den ökande e-handeln. Vi vill växa med befintliga och nya kunder i de nordiska städerna 
och anpassar därför vår organisation för att kunna utveckla erbjudanden som i än högre grad 
attraherar och bidrar till våra kunders framgång”, säger Henrik Saxborn, Castellums 
koncernchef. 

 
Satsningarna på att renodla och fokusera affärsområdena Logistik och Kontor på central nivå 
är ett led i att stärka spetskompetensen inom respektive segment, men också en del i 
Castellums tillväxtfokus som kräver helt nya lösningar för såväl distribution och handel som 
för flexibla kontorslösningar. För att bevara den viktiga lokala förankringen och 
kundkontakten kvarstår befintlig regionindelning i Castellums fyra regioner. 
 
”De nya enheterna kommer att komplettera och stärka en redan stark befintlig organisation på 
Castellums orter. Med en av Sveriges största logistikportföljer kan vi erbjuda både intressanta 
lösningar och positioner”, säger Henrik Saxborn. 

 
Enheten för Logistik kommer initialt att ledas av Hans Sahlin som idag är 
verksamhetsutvecklare för Castellums logistikerbjudande. Hans har lång erfarenhet av flera 
roller inom transport och logistikbranschen och kommer närmast från rollen som Director 
Storage på DHL Freight. Som tillförordnad enhetschef för Logistik kommer Hans att ingå i 
Castellums koncernledning.  
 
Samtidigt skapas en enhet med fokus på Castellums kontorserbjudanden med ansvar för 
kundkontakten med de största nationella och internationella kunderna samt statliga 
myndigheter och verk.  
 

     
 

 



”Castellum har den största noterade kontorsportföljen i Sverige och vi kommer att växa 
ytterligare. I vår strategi ligger att utveckla coworking-konceptet i större städer och erbjuda de 
absolut bästa positionerna för våra kunder”, säger Henrik Saxborn.  

 
Rollen som ledare för den nya kontorsenheten beräknas tillsättas i början av 2019 och den 
personen kommer att ingå i Castellums koncernledning.  
 
Det har under flera år byggts för lite kontor och logistikyta i de svenska städerna. Som en följd 
av detta har Castellum framgångsrikt ökat sin andel projekt och ser en fortsatt potential i att 
öka denna del av verksamheten. Genom att inrätta en ny position i koncernledningen för 
investering-och portföljstrategi, med ansvar för samtliga investeringar samt koncernens analys 
och värdering, stärks även denna del av Castellum. Rollen beräknas tillsättas i början av 2019.  
 
Förändringarna träder i kraft i början av 2019. 
 
I samband med organisationsförändringen har en överenskommelse ingåtts med Anders 
Nilsson som lämnar sin befattning som Region-VD för Stockholm Norr per dagens datum. 
Processen med att rekrytera en efterträdande Region-VD för Stockholm Norr har inletts.  
 
 
 
Denna information är sådan information som Castellum är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen 
lämnades, genom nedanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 10 december 2018 kl. 09.00 (CET).                                                                                                                                                                                                                                                                     

 
 
För ytterligare information kontakta: 
Henrik Saxborn, verkställande direktör Castellum AB, 031 60 74 50 
www.castellum.se  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Castellum är ett av de största börsnoterade fastighetsbolagen i Sverige. Fastigheternas värde uppgår 
till 87,5 miljarder kronor och utgörs i huvudsak av lokaler för kontor, lager/logistik och samhällsfastigheter med en 
uthyrningsbar yta om 4,4 miljoner kvm. Castellum verkar genom en decentraliserad organisation med stark lokal 
närvaro i ett 20-tal städer i Sverige samt i Köpenhamn och Helsingfors. 
   Castellum har under 2018 tilldelats flera utmärkelser för sitt hållbarhetsarbete, bland annat Global Sector Leader 
av GRESB vilket innebär att Castellum rankas som etta i världen inom sektorn kontors- och logistiklokaler samt nivå 
guld för bolagets hållbarhetsrapportering från EPRA (European Public Real Estate Association). Castellum är 
dessutom som enda nordiska fastighets- och byggbolag invald i Dow Jones Sustainability Index (DJSI), som 
inkluderar de bolag i världen som presterar bäst inom hållbarhetsområdet. 
   Castellumaktien är noterad på Nasdaq Stockholm Large Cap. 
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